CONVITE N.º 015/2015 - PROCESSO N.º 029/2015
CONTRATO N.º 032/2015
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MACEDÔNIA (Prefeitura 

Municipal)
CONTRATADO: PAPELARIA E LIVRARIA BOM JESUS 

LTDA
OBJETO: Fornecimento de material de escritório para diversos 

setores desta municipalidade.
VALOR: R$ 69.938,55 (sessenta e nove mil novecentos e trinta e 

oito reais e cinquenta e cinco centavos).
PRAZO DE VIGÊNCIA: até 31 de Dezembro de 2015
FORMA DE PAGAMENTO: até 30 dias após a entrega.
PRAZO DE FORNECIMENTO: Conforme solicitação desta 

municipalidade.
DATA DA ASSINATURA: 16 de Julho de 2015.

Macedônia, 04 de Agosto de 2015.